
CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Pronájem - Byty číslo zakázky: 883857

8 000 Kč
za měsíc
+ kauce 1 nájem + provize
1 nájem, nájemné zahrnuje
i poplatky za služby a
energie

Pronájem bytů 1+0 až 2+kk, Vranov u Brna, CP
12 m2 až 40 m2, klidné bydlení
Vranov

Dispozice bytu: 1+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 15 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Voda: Voda - zdroj pro celý

objekt; Voda - dálkový
vodovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k pronájmu na rok i déle malé byty ve Vranově u Brna. Nyní nabízíme 2 byty, a
to ve 2. a 3. nadzemním podlaží, v cihlovém domě. Byty jsou vybaveny 1 až 2 postelemi, wi-fi připojením na internet,
STA, koupelnou se sprchovým koutem a WC. Plochy převážně 13 m2 až 16 m2. Jeden byt je vybaven kuchyňským
koutem, do druhého může být dodána kombinovaná elektrická trouba s dvěma ploténkami na vaření. V budově je
umístěna kuchyně určená všem nájemníkům. Prozatím není zpracován PENB, uvádíme tedy energetickou třídu G.
Obec Vranov 9 km severně od Brna je dostupná autobusy MHD č. 41 a 57 a linkou IDS. Parkování na vyhrazeném
parkovišti u domu. Majitel preferuje slušné nájemníky, nekuřáky, bez zvířat. Jde o velmi klidnou lokalitu. Okolí je
zalesněné, vhodné k vycházkám. Vhodné pro jednotlivce nebo páry. Pro seniory, pracující i pro studenty. Vhodné i pro
dlouhodobější podnájem.
Byty jsou volné. Pro více informací kontaktujte realitního makléře.

Vyřizuje
Michal Sedláček
Tel.: 420 538 728 645
GSM: 420 538 728 645
E-mail: bonusbrno@century21.cz


